

SUDAKİ KONFOR

CMB YACHTS'IN EN YENİ TASARIMI *LIQUID SKY*, KARDEŞLERİ *MYSTIC* VE *ORIENT STAR* GİBİ ULUSLARARASI ARENADA ÖDÜLLERİ TOPLAYACAĞA BENZİYOR.



Liquid Sky



BAŞARAN HOLDİNG'İN İŞTİRAKLERİNDEN CMB YACHTS,

bugüne dek tasarladığı megayatlara adından söz ettirmeyi hep başardı. Bu tasarımların ardındaki isim ise Artebel Design'in kurucusu Beril Başaran. Kariyerine aksesuar, mobilya tasarımı ve üretimle Çukurcuma'da başlayan Başaran, 2005 yılından bu yana megayatların iç mekan üretimlerinde süpervizörlük yapıyor. *Mina* megayatının tasarımıyla CMB Yachts'a "The International Yacht Awards 2011" ödülünü kazandıran Başaran, bu kez en yeni yatı *Liquid Sky* ile karşımızda. Geçtiğimiz ay Palmarina Bodrum'da lanımsanı yapılan yata, şirketin daha önce suya indirdiği ödüllü tasarımı *Mystic* de eşlik etti.

İçlerinde daha fazla vakit geçirilmeye başlanması yatların tasarımında "ev konforu" anlayışını üst seviyelere çıkarırken, seyir halindeyken rahatlığın ve lüksün baz alındığı konfor unsurları mega ve süperyatları yüzen saraylardan farksız kılıyor. Tıpkı CMB Yachts'ın en "yeni" tasarımı *Liquid Sky* ile ödüllere doymayan megayatları *Mystic* ve *Orient Star*'da olduğu gibi... →





Başrolde Yüzeyler ve Renkler

CMB Yachts'ın en iddialı modellerinden *Liquid Sky*, tekne sahibinin hayat akışına uygun; yüzeyleri, tavanı ve ışığı ile aynı dili konuşan; mobilya, aydınlatma ve aksesuarlarla tüm bu bütünü tamamlayan özenli bir çalışmanın sonucu aslında.

Beril Başaran'ın modern ve yalın dokunuşları ile şekillenen teknenin dekorasyonunda soft renkler, organik dokularına zarif detaylar lüks bir çizgide buluşturulmuş. Modern formlar, doğal ışığa izin veren ve doğru renk kullanımları kadar konfor, huzur ve fonksiyonu içinde barındıran tüm alanlar, tekne yaşamını en yalın haliyle kolaylaştıran ve zenginleştiren bir anlayışa sahip. Doğal yüzeyler ve soft renklerin dekorasyonun



tümüne bir uyum halinde yayılımı *Liquid Sky*'ı başlı başına karakterize ediyor. Doğal taş ve ahşap objelerin, keten dokulu ürünlerle bir arada kullanımı ile demir, bronz, bakır gibi metal aksesuar ve aydınlatmalar, konsepti daha da güçlendiriyor.

Mutfak tasarımı ve yerleşimi, misafir kabini içinde kullanılan ürünler, yatak, dresuar, kapı derileri, duvar kumaş seçimleri, şömine, yemek masası, TV üniteleri, barlar ve kütüphanelerin yanı sıra tüm aydınlatma ile mobilya tasarımı ve üretimi Arbel Design'a ait. Kumaş seçimlerinde Sunbrella gibi kalitesi deneyimlenen markaların kullanımına ağırlık verilmiş. Yatın tüm halı yüzeyleri Step Halı'dan temin edilmiş. Irgat sisteminde Data markası ile çalışılan teknenin tüm dış mekan mobilyalarında Dedon ürünleri tercih edilmiş. Flybridge'inde

jakuzi, şelale ve bar bulunan yatın skylounge'ında iskele ve sancak taraflarına balkonlar yerleştirilmiş. Bu balkonlar, açılır kapılar sayesinde birleşip geniş bir alanın daha elde edilmesini sağlıyor.

Yapımı bir buçuk yıl süren 47 metre uzunluğundaki yat üç güverteden oluşuyor. Dört misafir ve bir master kabini bulunan *Liquid Sky*'da iki salon ve dokuz mürettebatı barındırabilecek yaşam alanları var. Tamamen kompozit teknolojisi ile üretilen yat, 490 groston hacme ve 8,85 metre genişliğe sahip. *Liquid Sky*, 1450 hp CAT C32 motorları ile 15 knot hızda okyanus aşırı seyir yapabiliyor.

Bu çok özel yatın dünya prömiyeri, 1-5 Kasım tarihlerinde Miami'deki Fort Lauderdale Boat Show'da yapılacak.



Kendini Aşan Zamansız Tasarım

Modern ve Art Deco konseptinde tasarlanan **Mystic**, birkaç sene önce International Yacht and Aviation Awards yarışmasında "30 metre üzeri en iyi motoryat" kategorisinde büyük ödülü kazanmıştı. Yatın konsepti, CMB Yachts ile projenin tüm iç mimari çözüm ve uygulamalarında imzası olan Beril Başaran'ın ortak anlayışını, yani "zamansız tasarım" çizgisini yansıtıyor.

Sanatsal dokunuşlarla konforlu ve uyumlu bir bütün yaratılan teknede, Art Deco tarzına ait eskimeyen sürekliliğin kalıcı sonuçları hakim. Aynı zamanda teknenin de sahibi

Başaran'ın ince zevkinin ürünü dekorlar ve çeşitli seyahatlerinden edindiği objelerin yanı sıra; Louis Vuitton, Hermès, Chanel gibi markaların yaşayan tarihine tanıklık eden bazı kitap ve aksesuarlar konsepti tamamlıyor.

Masa üstleri ve mobilyalarda abanoz ve venge kaplamaların yanı sıra açık renk kumaş, deri ve beyaz lakeler bir arada kullanılmış. Altın kaplama kulplar, kapı kolları, fuga detayları ile özel bölgelerde kullanılan Swarovski kristaller, kendi klasmanında tekneyi diğerlerinden net bir şekilde ayırıyor.





Kullanılan aksesuarlar ve onyx mermer uygulamaları ile yapılan efektler *Mystic*'i farklılaştıran diğer özellikler arasında.

Dış mekan mobilyalarında Dedon ürünlerinin tercih edildiği teknede birçok ürünün tasarım ve üretimi Arbel Design'a ait. Ana kabinin banyosunda THG Metropolis Cristal Clair batarya grubuna, diğer banyolarda Hansa ve Citterio markalarına yer verilmiş. Tüm banyolar bal rengi onyx mermerden döşenmiş. Yemek odasında kullanılan dekoratif aydınlatma, Lustre Monolithe by Mathieu Lustrerie. Salonda yer alan asma şamdan Santa and Cole-Estadio 1. Kapı kolları ve mobilya

kulpları Vervloet'ten tercih edilirken, yanmaz duvar kumaşları Majelite imzası taşıyor. "Dış mekan aydınlatma Cantapuli. Döşemelik kumaş seçimlerinde dış mekanlarda Sunbrella, iç mekanlarda Rubelli, Designers Guild, Dominique Kieffer kullanılan markalar arasında" diyor Başaran.

46 metre uzunluğundaki *Mystic*, bugüne dek inşa edilmiş en büyük kompozit motoryat olarak gösteriliyor. Teknede 10 misafir ve 9 mürettebatı ağırlayacak bir master, 4 misafir ve 5 mürettebat kabini bulunuyor. 2 adet MTU 12 V2000 M72 1450 Hp motorla 16 knot maksimum hıza ulaşan motoryat, 52 bin litrelik yakıt kapasitesiyle 4 bin mil durmaksızın seyir yapabiliyor.



Samimi ve Davetkar

CMB Yachts'ın bir diğer gözdesi *Orient Star*, daima yeni kalacak tasarımı ile lüks ve çağdaş dokunuşları bir araya getiren belirgin bir tarzı yansıtıyor. CMB Yachts ve Artebel Design'ın katmanlı bir iç ve dış mimarlık uygulaması yürüttüğü *Orient Star*, sahip olduğu güçlü imajın potansiyellerini ortaya çıkarmak için içgüdüsel bir tetikleyici güce de sahip. Bu özelliğiyle iç yüzey ve uygulamalarda kullanılan malzemelerle, bütünlüğü bozmadan tekne sahiplerinin dekorasyon tercihlerine de bir rehber stil sunuyor.

47 metrelik bu süperyatın iç dekorasyonunda seçilen sanat eserlerinin belli bir uyum halinde tüm alanlara dağılımı, en dikkat çekici detay olarak göze çarpıyor. Güvertedeki geniş oturma alanları, açık havada akşam yemekleri için tasarlanmış dev masası ve deniz üzerinde eğlenmeyi seven yat sahipleri için özel teknolojilerle donatılmış ana salon, keyifli tasarımlarıyla öne çıkıyor. Akışkan koridorlar ve buna karşılık gelen bir dış mekan arzusu ile dekore edilen tekne, yumuşak ve kıvrımlı hatlar ve detay kullanımları ile bunu sağlıyor.

İçinde biri master olmak üzere 5 kamarası bulunan yat, MTU model 12V 2000 M72 motoruyla 16 knot hıza ulaşıyor. ☐

CMB Yachts cmbyachts.com;
Artebel Design arte-bel.com

